

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	157	157	0	15	134	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	338	338	0	19	304	15	0	0	0
из них женщин	127	127	0	11	115	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Руководство																							
37763/0101	Заместитель главного инженера (Р-012)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37763/0102	Главный энергетик-начальник службы электроснабжения (Р-013)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Информационно-аналитический сектор																							
37763/0201	Консультант (ИАС-001)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0202	Менеджер по связям с общественностью (ИАС-002)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Служба бухгалтерского учета и финансов																							
37763/0301	Специалист 1С (НФ-008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Контрактная служба																							
<i>1. Отдел снабжения</i>																							
37763/0401	Главный специалист (КС-МТС-014)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Служба движения																							
37763/0501	Старший диспетчер поездной (Д-010)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37763/0502	Диспетчер поездной (Д-011)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37763/0503-А-7А	Дежурный станционного поста централизации (Д-014)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0504-А-9А	Дежурный по станции (Д-016)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0505 А-2А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Д-026)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0506 А-12А	Станционный рабочий (Д-028)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0507 А-7А	Станционный рабочий (Д-029)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Общий отдел																							
37763/0601	Подсобный рабочий (НА-010)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>1. База отдыха «Красный Яр»</i>																							
37763/0602	Подсобный рабочий (НА-014)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Плановый отдел																							
37763/0701	Техник по нормированию (НН-006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Служба безопасности																							
37763/0801	Главный специалист по защите информации (НСБ-002)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>1. Отдел транспортной безопасности</i>																							
<i>1. Отделение по досмотру и контролю</i>																							
37763/0802	Начальник отделения досмотра и контроля (НСБ-ТБ-017)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2. Группа досмотра, наблюдения и собеседования																							
37763/0803	Начальник группы (НСБ-ТБ-014)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0804 А-4А	Заместитель начальника смены (НСБ-ТБ-013)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Группа быстрого реагирования																							
37763/0805	Начальник группы (НСБ-ТБ-018)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0806 А-4А	Инспектор (НСБ-ТБ-019)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Служба электроснабжения																							
1. Энергодиспетчерский участок																							
37763/0901	Энергодиспетчер (Э-ЭДУ-002)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Пункт аварийно-восстановительных работ																							
37763/0902	Старший электромеханик (Э-ПАВР-001)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0903	Электромеханик (Э-ПАВР-002)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0904	Электромеханик (Э-ПАВР-003)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0905	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Э-ПАВР-004)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/0906	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Э-ПАВР-005)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Дистанция кабельных сетей и освещения																							
37763/1001 А-2А	Старший электромеханик (Э-ЭКО-003)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1002 А-13А	Электромеханик (Э-ЭКО-004)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1002-13А (37763/1002А)	Электромеханик (Э-ЭКО-004)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1003 А-16А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Э-ЭКО-005)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1004	Электромеханик (Э-ЭКО-10)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1005	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Э-ЭКО-11)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Участок кабельной сети																							
37763/1006	Старший электромеханик (Э-ЭКО-006)	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1007 А-1А	Электромеханик (Э-ЭКО-007)	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1008 А-2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Э- ЭКО-008)	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Дистанция электрозащиты и автотелеуправления																							
37763/1101	Старший электромеханик (Э-РЗАИТ-004)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1102 А-6А	Электромеханик (Э-РЗАИТ-005)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1103	Старший электромеханик (Э-РЗАИТ-006)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1104 А-4А	Электромеханик (Э-РЗАИТ-007)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1105	Старший электромеханик (Э-РЗАИТ-008)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1106 А-1А	Электромеханик (Э-РЗАИТ-009)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Дистанция электроснабжения																							
37763/1201 А-4А	Старший электромеханик (Э-ЭЧ-004)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1202 А-14А	Электромеханик (Э-ЭЧ-005)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1203 А-1А	Электромонтер тяговой подстанции (Э-ЭЧ-006)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1204	Аккумуляторщик (Э-ЭЧ-007)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37763/1205	Старший электромеханик (Э-ЭЧ-009)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37763/1206 А-1А	Электромеханик (Э-ЭЧ-011)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет